Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru

ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________2017 г.                                                                                     №__________

О внесении изменений в постановление

Местной администрации Внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78 от 22.12.2015

№ 126-А «О порядке осуществления оценки

эффективности деятельности  МКУ «МЦ 78»

и условиях премирования его руководителя»

В целях совершенствования осуществления выплат стимулирующего характера руководителю МКУ «МЦ 78» Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ..№..78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 22.12.2015 № 126-А «О порядке осуществления оценки эффективности деятельности  МКУ «МЦ 78» и условиях премирования его руководителя» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2:

  Абзац десятый  пункта 7 изложить в следующей редакции:

«При сумме баллов, соответствующей выполнению всех целевых показателей эффективности деятельности Учреждения, размер премии руководителя Учреждения за отчетный период равен 100 процентам от максимального размера премии, составляющего 25% должностного оклада»;

Абзац одиннадцатый пункта 7 изложить в следующей редакции:

«Премирование за декабрь текущего финансового осуществляется в декабре текущего финансового года. При этом предварительный отчет руководителя учреждения и расчет премирования за декабрь представляется в Местную администрацию в срок до 20 декабря текущего финансового года».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Ю.Н. Дружинину.
Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                   Ю.Н. Дружинина